2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

16.12.2015                                                                                                                № 137
О внесении изменений в Порядок
формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного
фонда Краснокамского муниципального
района, утвержденный решением Земского
Собрания Краснокамского муниципального
района от 30.10.2013 № 111
В соответствии со статьей 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании статей 8, 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района
 Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
 1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Краснокамского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 30 октября 2013 года № 111, следующие изменения:
 1.1. В абзаце 6 пункта 2.1. раздела 2 слово «опасных,» исключить;

 1.2. Пункт 2.1. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«поступлений сумм в возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

 3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
Глава Краснокамского                                             Председатель Земского Собрания

муниципального района -                                        Краснокамского муниципального
глава администрации Краснокамского                  района

муниципального района

Ю.Ю.Крестьянников                                                Г.П.Новиков